
30 úrovní 
intenzity 

Výdrž baterie: 
5-7 hodin

Masážní pistole Fabulo Vibe 

Technické údaje: Vyměnitelné nástavce 

1 Vyměnitelný nástavec hlavy 

2 Vestavěná nabíjecí lithium-iontová baterie LG 

3 Tichý bezuhlíkový motor s vysokým točivým momentem 

4 Vypínač napájení a tlačítko nastavení rychlosti 

5 LED indikátor stavu baterie 

6 Nabíjecí port 

7 Nabíječka 

PROVOZ 
Zapněte zařízení posunutím vypínače na spodní straně baterie do polohy ON.

• S vypínačem v poloze ON, jedním stisknutím tlačítka  přepněte zařízení do první úrovně intenzity. Pomocí tlačítka „+“ můžete
intenzitu postupně zvyšovat, pomocí tlačítka “–„ postupně snižovat.

• Vibraci přístroje vypněte stisknutím tlačítka  zařízení vypněte posunutím vypínače do polohy OFF 

NABÍJENÍ 
Před prvním použitím baterii zcela nabijete za šest hodin. 

• Chcete-li nabíjet, zapojte AC/DC měnič do síťové zásuvky, ujistěte se, že LED indikátor napájení svítí, připojte DC (jednosměrný)
konec bočního kabelu do nabíjecího portu.

• Baterii lze nabíjet kdykoli a při jakékoli úrovni nabití.

• Nedoporučuje se zcela vybít baterii na úroveň červené LED.

• Z bezpečnostních důvodů nebudete moci toto zařízení během nabíjení zapnout.

• Průměrná doba provozu je 5 - 7 hodin v závislosti na úrovni rychlosti a tlaku použitého během používání.

ÚDRŽBA, ČIŠTĚNÍ A SKLADOVÁNÍ



• K čištění přístroje použijte mírně navlhčený ručník a osušte jej měkkým hadříkem.

• Při skladování nebo cestování vyjměte baterii a uložte do dodávané kartonové krabice.

• K utírání tohoto produktu nepoužívejte alkohol ani čistící prostředky s obsahem alkoholu.

• K utírání produktu je dovoleno použít malé množství neutrálního čisticího prostředku a do zařízení nesmí vniknout žádná tekutina 

 KONTRAINDIKACE 
NEPOUŽÍVEJTE, PROSÍM, FABULO VIBE ANI JINÉ VIBRAČ NÍ PČ ÍSTROJE, DČ ÍVE NEŽ ZÍSKÁTE DOPORUČ ENÍ OD 
VAŠEHO LÉKAČ E, POKUD SE VÁS TÝKÁ COKOLIV Z NASLEDUJÍCÍHO: 

TČ hotenství, cukrovka s komplikacemi jako neuropatie nebo poškození sítnice, máte implantovaný kardiostimulátor, 
nedávný chirurgický zákrok, epilepsie a migréna, máte vysunuté ploténky, spondylolistéza, spondylolýza nebo 
spondylóza, nedávné náhražky kloubČ  nebo nitrodČ ložního nebo fyzické zdraví. 

KČehké jedince a dČ ti by mČ ly pČ i používání libovolného vibraČ ního pČ ístroje doprovázet dospČ lí. Tyto kontraindikace 
neznamenají, že nemČ žete používat vibraČ ní nebo cviČ ební pČ ístroj, ale nejprve vám doporuČ ujeme poradit se s lékaČem. 

Probíhá neustálý výzkum účinků vibračního cvičení na konkrétní zdravotní poruchy. To pravděpodobně povede ke zkrácení 
seznamu kontraindikací, které jsou uvedeny výše. Praktické zkušenosti ukazují, že integrace vibračního cvičení do ošetřovacího 
procesu frambézie je v mnoha případech doporučena. Musí se to dělat na doporučení lékaře a v doprovodu lékaře, specialisty 
nebo fyzioterapeuta. 

ZŘEKNUTÍ SE ODPOVĚDNOSTI 

VÝSTRAHA A UPOZORNĚNÍ 

NEPONOŘUJTE do vody. Uchovávejte mimo dosah tekutin nebo zdrojů tepla. Chraňte ventilační otvory od prachu a nečistot. 
NEODSTRAŇUJTE šrouby ani se nepokoušejte zařízení rozebrat. 
NEPROVOZUJTE nepřetržitě déle než jednu hodinu. Před opětovným použitím nechte přístroj 30 minut odpočívat. 
Po nabití nebo před použitím odpojte nabíječku od baterie přístroje. 

Jen k použití pro dospělé. Nepoužívejte, pokud jste zraněný. Před použitím tohoto produktu se poraďte se svým lékařem. 

NEBEZPEČ Í: PRO SNÍŽENÍ RIZIKA ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM, POŽÁRU A ZRANČ NÍ PERSONÁLU SE 
TENTO VÝROBEK MUSÍ POUŽÍVAT V SOULADU S NÁSLEDUJÍCÍMI POKYNY: 

• Pouze pro použití pro dospělé.

• Tento přístroj uchovávejte mimo dosah dětí nebo jej skladujte na místech, kam děti nemohou dosáhnout.

• Tento přístroj není jídlo. Nedávejte si prosím hlavový nástavec ani žádné jeho části do úst.

• Podle přání používejte pouze na měkkou tkáň těla. Nepoužívejte na hlavu nebo na tvrdé nebo kostnaté oblasti těla.

• Nepoužívejte tento přístroj na následující části těla: pohlavní orgány, obličej, oči, poranění po operaci, jakýkoli druh
infikované části, infikovanou nebo poškozenou pokožku, poraněné kosti a klouby.

• POUŽÍVEJTE pouze na suchý čistý povrch těla nad oblečením lehkým stiskem a pohybem po těle přibližně 60 sekund
na každém místě.

• V případě bolesti nebo jiného nepříjemného pocitu ihned přestaňte používat.

• Používejte pouze nástavce hlavy, které dodává Fabulo, a použijte je na příslušnou část těla.

• Bez ohledu na nastavení ovládání nebo použitý tlak se mohou vyskytnout podlitiny. Ošetřovaná místa často kontrolujte
a okamžitě zastavte při prvních příznacích bolesti nebo nepříjemného pocitu.

• Prsty, vlasy nebo jakékoli jiné části těla držte dále od hřídele a zadní části nástavce hlavy, protože by mohlo dojít k
skřípnutí.

• Do větracích otvorů přístroje Fabulo nedávejte žádné předměty.

• Nabíjejte pouze dodávanou nabíječkou Fabulo s napětím 26 V DC.

• Nezasahujte do, ani neupravujte přístroj, měnič ani zástrčku.

• Vibrační Masážní Přístroj Fabulo nikdy nenechávejte v provozu ani na nabíječce bez dozoru

 BEZPEČ NOSTNÍ POKYNY 


	Technické údaje:       Vyměnitelné nástavce
	PROVOZ
	NABÍJENÍ
	Probíhá neustálý výzkum účinků vibračního cvičení na konkrétní zdravotní poruchy. To pravděpodobně povede ke zkrácení seznamu kontraindikací, které jsou uvedeny výše. Praktické zkušenosti ukazují, že integrace vibračního cvičení do ošetřovacího proces...
	ZŘEKNUTÍ SE ODPOVĚDNOSTI
	VÝSTRAHA A UPOZORNĚNÍ


